

**ELINTARVIKETURVALLISUUSVIRASTO
EVIRA**Mustialankatu 3
00790 Helsinki**ITÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO**Maaherrankatu 16
50100 Mikkeli**ELINTARVIKETURVALLISUUSVIRASTO EVIRAN JA ITÄ-SUOMEN
ALUEHALLINTOVIRASTON TOIMINNALLINEN TULOSSOPIMUS VUODELLE 2013**

Elintarviketurvallisuusvirasto Evira ja Itä-Suomen aluehallintovirasto ovat maa- ja metsätalousministeriön kanssa sovittujen tulostavoitteiden, aluehallintovirastojen strategia-asiakirjan vuosille 2012- 2015, Itä-Suomen aluehallintoviraston strategisen tulossopimuksen vuosille 2012 - 2015, valtion vuoden 2013 talousarvion ja elintarvikeketjun monivuotisen kansallisen valvontasuunnitelman toteuttamiseksi laatineet seuraavan tulossopimuksen vuodeksi 2013.

1. Yleistavoitteet

Eviran tehtävänä ovat toimialansa toimeenpanotehtävien johtaminen, kehittäminen ja ohjaaminen. Evira ohjaa ja kehittää toimialaansa koskevaa aluehallintoviraston vastuulla olevaa ympäristöterveydenhuollon valvontaa alue- ja paikallishallinnossa sekä ohjaa aluehallintovirastoa kuntien toimeenpaneman valvonnan arvioinnissa. Aluehallintovirastot osallistuvat kuntien ympäristöterveydenhuollon valvonnan toimeenpanon kehittämiseen yhdessä keskusvirastojen kanssa huomioiden ympäristöterveydenhuollon yhteisen valtakunnallisen valvontaohjelman.

Aluehallintovirastojen strategia-asiakirjassa 2012 – 2015 ja sen pohjalta vuosille 2012 – 2015 laaditussa strategisessa tulossopimuksessa sekä Ympäristöterveydenhuollon yhteisessä valtakunnallisessa valvontaohjelmassa vuosille 2011 - 2014 (päivitettyä vuodelle 2013) on asetettu tavoitteet ja painopisteet aluehallintovirastojen vastuulla olevalle valvonnalle. Eviran toimialueen osalta keskeiset tavoitteet on kirjattu strategia-asiakirjan lukuun 4.3 Turvallinen yhteiskunta – Asuin-, työ- ja elinympäristön terveellisyys ja turvallisuus. Ympäristöterveydenhuollon yhteisen valtakunnallisen valvontaohjelman painopisteet on kirjattu ohjelman lukuun 1.6. Näistä Eviran toimialalla aluehallintovirastojen tehtävissä painotetaan 1) kuntien ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueiden muodostamisen ja toiminnan käynnistämisen edistämistä 2) tietojärjestelmien kehittämistä 3) laatu järjestelmien kehittämistä ja 4) ympäristöterveydenhuollon valtakunnallisen ja paikallisen näkyvyyden lisäämistä.

2. Eviran tehtäväalueen valvontatavoitteet

Ympäristöterveydenhuollon yhteiseen valtakunnalliseen valvontaohjelmaan (YMP) sisältyy Eviran toimialaan kuuluvat Valtakunnallinen elintarvikevalvontaohjelma (EVO) vuosille 2011 – 2014 ja Valtakunnallinen ohjelma eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonnasta sekä kuntien järjestämistä eläinlääkäripalveluista (EHO) vuosille 2011 – 2014 (päivitettyä vuodelle 2013). Aluehallintovirastot laativat elintarvikevalvontaa, eläinten terveyttä ja hyvinvointia ja muuta eläinlääkintähuoltoa koskevat valvontasuunnitelmat. Suunnitelmiin kirjataan hankkeet EVO:sta sekä painopisteet YMP:stä ja EHO:sta Eviran ja aluehallintovirastojen neuvottelupäivillä 31.10.-1.11.2012 sovitun mukaisesti. Itä-Suomen aluehallintoviraston valvontasuunnitelma on tämän sopimuksen liitteenä.

Valvonnan painopisteinä vuonna 2013 ovat 1) eläinlääkintähuoltolain toimeenpanossa kuntien valvontasuunnitelmien ja niiden toteutumisen arviointi sekä laadun ja resurssien varmistus; 2) eläinten hyvinvoinnin edistämiseksi korjaavien toimenpiteiden riittävyyden ja tehokkuuden varmistaminen dokumentoidusti; 3) eläintautilain toimeenpano; 4) elintarvikevalvonnassa auditoinnit ja auditoinneissa havaittujen poikkeamien korjaavien toimenpiteiden seuranta; sekä 5) muut EHO:n ja EVO:n mukaiset painopisteet, tavoitteet ja hankkeet.

3. Resurssit

Itä-Suomen aluehallintoviraston käytettävissä olevat resurssit Eviran toimialan tehtävien toteuttamiseen ovat elintarvikevalvontaan 1,5 henkilötyövuotta, eläinten terveyden valvontaan 1,4 henkilötyövuotta, eläinten hyvinvoinnin valvontaan 1,6 henkilötyövuotta ja eläinlääkäripalvelujen valvontaan 0,5 henkilötyövuotta. Valvontaan liittyviin oikeus-, hallinto- ja toimistopalveluihin varataan 4,0 henkilötyövuotta.

4. Seuranta

Valvonnan tuloksista raportoidaan Eviran toimittamille raporttipohjille. Koko vuoden tuloksia koskeva raporttipohja sisältää elintarvikeketjun monivuotista kansallista valvontasuunnitelmaa, paikallisten valvontayksiköiden auditointia ja tämän sopimuksen toteutumista koskevia kysymyksiä. Välituloksina raportoidaan suoritettavat Eviran tätä varten erikseen toimittamalle raporttipohjalle. Välitulokset raportoidaan 1.1.-30.6.2013 väliseltä ajalta. Raportointipohjat ovat tämän sopimuksen liitteenä. Väliraportti toimitetaan Eviraan 31. elokuuta 2013 ja loppuraportti 28.2.2014 mennessä.

Valvontasuunnitelman toteutumista asianomaisen vuoden aikana käsitellään säännöllisesti aluehallintovirastojen ja Eviran yhteisillä neuvottelupäivillä. Aluehallintovirastot varaavat riittävät resurssit sopimuksessa kuvattuja tehtäviä hoitavien viranhaltijoidensa osallistumiseen Eviran yhteisille neuvottelupäiville.

5. Sopimukset

Tätä sopimusta on laadittu kaksi kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.



Elli Aaltonen
Ylijohtaja
Itä-Suomen aluehallintovirasto



Matti Aho
Pääjohtaja
Elintarviketurvallisuusvirasto Evira



Sirkka Jakonen
Vastuualueen johtaja
Itä-Suomen aluehallintovirasto



Taina Aaltonen
Johtaja
Elintarviketurvallisuusvirasto Evira

Liitteet:

Liite 1: Aluehallintoviraston valvontasuunnitelma/t koskien elintarvikevalvontaa sekä eläinten terveyttä ja hyvinvointia

Liite 2: Raportointiohje koko vuoden raportointia varten

Liite 3: Ohje väli raportointia varten